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Kıymetli Müslümanlar! 

Okuduğum âyet-i kerimede Allah (c.c.) 

şöyle buyurmaktadır: “İman edip de imanlarına 

herhangi bir zulüm bulaştırmayanlar var ya. 

İşte korkudan emin olmak onlara aittir. 

Hidayete ulaşanlar da onlardır.”1 

Hadis-i şerifte ise Peygamberimiz (s.a.s) 

şöyle buyurmaktadır: “İmanın yetmiş küsur 

şubesi vardır. Bunların en üstünü “Allah’tan 

başka ilah yoktur” sözüdür. İmanın en alt 

derecesi ise yoldaki eziyet veren şeyleri 

kaldırmaktır. Hayâ da imandan bir şubedir.”2 

Kıymetli Müslümanlar! 

Allah (c.c.) bizlere sayamayacağımız kadar 

çok nimetler vermiştir. Vermeye de devam 

etmektedir. Ancak bu nimetler içinde öyle bir 

nimet vardır ki hepsinden daha değerli ve daha 

önemlidir. İşte o büyük nimet imandır. Çünkü 

insan ancak imanla yükselir, imanla yücelir. 

Kalpler imanla huzur bulur. Akıl imanla durulur. 

Kabirler imanla aydınlanır. Mahşer imanla 

feraha erer. Sırat köprüsünden imanla geçilir. Ve 

cennete ancak iman ile girilir. 

 

 

 
1 En’am Suresi, 6/ 82. 
2 Nesai, İman, 16. 

 

 Aziz Müminler! 

İman, sadece dil ve kalbin ikrarı ile biten 

bir akit değildir. İman hayatın tamamını en doğru 

şekilde açıklayan değerler manzumesidir. Bu 

değerler manzumesinin en önemli noktası ise 

Allah inancıdır. Allah inancı ile başlayıp 

Peygamber ve ahiret inancı ile tamamlanan inanç 

sisteminde insanın varlığı anlam kazanır. İnsan 

yaratılışın, hayatın ve ölümün anlamını ancak 

imanla bulur. Hâsılı iman bir bütün olarak 

Allah’ın varlığını kabul ederek yaşamak ve 

Rabbimizin kendisiyle, insanlarla ve tabiatla 

ilişkilerimizi düzenleyen bütün emir ve 

yasaklarına uymaktır. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Hutbenin başında okuduğum hadis-i 

şerifte Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) imanın şartı 

olan kelime-i tevhid ile yolda insanlara eziyet 

veren şeyleri kaldırıp atmayı birleştirmiştir. Ve 

her ikisini de imanın tarifi içinde zikretmiştir. 

Buna göre doğruluk, dürüstlük, emanete riayet 

etmek, ahde vefa göstermek, ya hayır konuşmak 

ya da susmak, komşuya iyilik etmek, misafire 

ikram etmek, iyilikten yana olmak ve kötülüğe 

karşı tavır almak gibi nice güzel hasletler 

Peygamberimizin dilinde hep imanın gereği 

olarak zikredilmiştir. 

Hutbemi, imanımızı ölçecek kıstası 

ortaya koyan bir hadis-i şerif mealiyle 

bitiriyorum: “Kendi nefsiniz için istediğiniz bir 

şeyi kardeşiniz için de istemedikçe gerçekten 

iman etmiş olmazsınız.”3 

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu           

 
3 Tirmizi, Sıfatu’l-kıyame, 59. 


